
Приложение 1
ИНФОРМАЦИЯ
об организации занятости и досуга детей в летний период 2023 года
на 30.05.2023
МКОУ «Костинологовская СОШ»
	Ссылка на сайт, где 

размещен план работы 

досуговых площадок
	Мероприятие
	Формат


	Сроки
проведе​ния

	Ответственные
	Общее количество
детей школьного возраста в ОО
	Из них:
	Из них:
 количество детей, состоящих на различных видах
профилактического учета, 
планируемых к участию
 в мероприятиях
	Из них: 
количество детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, планируемых к участию
 в мероприятиях

	
	
	
	
	
	
	 Количество 
детей, планируемых
к участию
в мероприятиях
	Плановый %
занятости детей
	Общее
количе​ство детей, состоящих на учете
	Из них количество детей, планируемых к уча​стию в ме​роприяти​ях
	Плановый %
занятости детей
	Общее
количе​ство детей находящихся в ТЖС
	Из них количество детей, планируемых к уча​стию в ме​роприяти​ях
	Плановый %
занятости детей

	https://shkolakostinologovskaya-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/ 
	Профильный лагерь «Радуга»
	Лагерь
	С 1 июня по 20 июня 2023
	Штерцер Н.А.

Еланцева Е.М.
	142
	36
	
	5
	2
	
	3
	1
	

	
	Профильный трудовой отряд «Мастер»
	Трудовой отряд
	С 5 июня по 26 июня 2023
	Тимакова Н.Н.

Лейтан О.А.
	142
	24
	
	5
	3
	
	3
	2
	

	
	Профильный трудовой отряд «Эколог»
	Трудовой отряд
	С 1 июня по 26 июня 2023
	Бойцова Т.А.
	142
	11
	
	5
	2
	
	3
	2
	

	
	«Малая Тимирязевка»
	Трудовой отряд
	С 27 июня по 28 августа 2023
	Кисилёва Т.И.

Кухаренко Л.Н.
Жданова Л.В.

Дуванова Е.Н.

Еланцева Е.М.

Штерцер Н.А.
	142
	34
	
	5
	2
	
	3
	1
	

	
	Профильный спортивный отряд «Быстрее, выше, сильнее»
	спортивная команда
	С 03 июля по 11 июля 2023
	Лейтан О.А.

Тормин Е.Г.
	142
	19
	
	5
	5
	
	3
	3
	

	
	Игры на свежем воздухе «Мы играем вместе»
	Игровая программа
	18.07.2023 и 15.08.2023
	Тимакова Н.Н.

Лейтан О.А.
	142
	20
	
	5
	5
	
	3
	3
	

	
	Волонтёрский отряд Акция «Чистое село»

	акция
	03.08.2023

	Тимакова Н.Н.
	142
	15
	
	5
	4
	
	3
	2
	

	
	«Мы и наше здоровье»
Игровая программа
	Игровая программа
	11.08.23

	Булингер В.В.(библиотека)

	142
	18
	
	5
	5
	
	3
	3
	

	
	Мини-футбол. Товарищеская встреча
	спортивное соревнование
	17.08.23

	Тормин Е.Г.

	142
	14
	
	5
	3
	
	3
	2
	

	
	День российского флага  
Игровая программа 

	Игровая программа
	23 .08.2023

	Булингер В.В.(библиотека)

	142
	20
	
	5
	3
	
	3
	2
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	142
	142
	
	5
	5
	
	3
	3
	


